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Konsekvenser av kommunfullmäktiges beslut gällande 
samhällsbyggnadsförvaltning 

Ordförandens förslag till beslut 

Kommunstyrelsen uppdrar till kommunchefen att utse en ny förvaltningschef till 

kommunledningsförvaltningen inom befintlig organisation. 

 

Ärendebeskrivning 

Beredning kommunstyrelsens ordförande, 2011-06-21 

”I Katrineholms kommuns övergripande planering med budget för 2011 anges att; 

 

Kommunstyrelsen ansvarar, genom kommunchefen för den samlade 

verkställighetsorganisationen så att samarbetet ökar mellan olika kommunala 

instanser, så att personal och ekonomiska resurser används på bästa sätt. 

 

Kommunplanen anger att en samhällsbyggnadsförvaltning ska bildas. I TJP Analys & 

utvecklings utredning om densamma framkommer följande bedömning 

 

Kommunchefsrollen görs tydligare som chef för förvaltningscheferna genom att 

kommunchefen inte längre bör vara chef för kommunledningsförvaltningen. 

Kommunchefsrollen stärks med krav på att samordning och målinriktning inom 

hela kommunorganisationen blir tydligare uttalade. Chefen kan framöver helt 

koncentrera sig på kommunövergripande frågeställningar och prioriterar i sitt 

arbete att få den samlade organisationen att uppfylla de politiska målen. 

I detta arbete disponerar kommunchefen hela organisationen. I den politiska 

ärendeberedningen arbetar förvaltningscheferna på uppdrag av den politiska 

nämndsstrukturen. Därmed tydliggörs att kommunchefens skall samordna de 

olika förvaltningarna och förvaltningscheferna i frågor där de inte har ett 

specifikt verksamhetsuppdrag från sin nämnd. Kommunchefens roll fokuseras 

på samordning av hela kommunkoncernen, även de kommunala bolagen. En 

instruktion för kommunchefen bör utarbetas som tydliggör kommunchefens 

uppdrag och roll i enlighet med ovanstående.  

… 

Kommunchefen föreslås få en huvudsakligt strategisk och samordnande roll 

med tydlig fokusering på genomförande av politiska uppdrag. Kommunchefen 

bör därför inte vara operativ chef för kommunledningsförvaltningen. 

 

Av förslag till kommunfullmäktige 2011-06-20 framgår att kommunchefens uppdrag 

ska tydliggöras och preciseras i en instruktion. 

 

Med anledning av ovanstående föreslår jag att 

 Kommunchefen uppdras att utse en ny förvaltningschef till 

kommunledningsförvaltningen inom befintlig organisation” 

 

Ärendets handlingar 

 Skrivelse från kommunstyrelsens ordförande, 2011-06-21 




